Solus Superior sine conventu dare potest suo Religioso consentiendi, & transeundi licentiam. h. d.

§. 1. Quia vero utrum Religiosis consentiendi electionibus de se factis, & ad prælationes, ad quas electi fuerint, transeundi a suis Superioribus, sine fratum c consilio, licentia dari possit (cum jura super hoc sint varia) dubitatur interdum: Nos ad hujusmodi dubitationem tollendam, & ut ordinationes Ecclesiarum ac monasteriorum, in quibus tales electi extiterint, celerius & facilius valeant expediri: decernimus, ut iidem Superiores (suis irrequisitis conventibus) electis hujusmodi consentiendi, & transeundi liberam dare facultatem.

CAP. XXVIII.

Monachus in Abbatem eligi non potest, nisi sit expresse professus. Ad dignitatem autem Episcopalem & in seculari, & in regulari Ecclesia talis eligi poterit.

Idem.

Nullus Religiosus d ad Abbatiam seu prælaturam suam, vel alterius religionis de cætero eligatur, nisi antea fuerit ordinem regularem expresse professus. Quod si se eius actum e fuerit, eo ipso irritum habeatur.

Ad dignitatem vero Episcopalem (ad f quam novitii eliguntur interdum) talem in secularibus, vel regularibus Ecclesiis eligi minime prohibemus.

CAP. XXIX.

Forma electionis tradita per decr. supra eod. Cum dilecti, non est sublata per sequens Concilium: Quia propter. h. d. Joan. Andr.

Idem.

Cum expedit concordare jura juribus, & eorum correctio nes (si sustineri valeant) evitari: Decretalem felicis recordationis Innoc. Papæ III. prædecessoris nostri, quæ innuit sub ea forma posse in electionibus licite g compromitti, ut compromissarii secreto, & sigillatim voluntatibus omnium inquisitis, illum, in quem major & sanior pars Capituli consenserit, eligere teneantur, declaramus abrogatam non esse per subsecutum Concilium generale: imo potest in ipsis electionibus ut prius procedi licite per eandem.

a Vid. Clem. cum concessa, de elect. & Extrav. Benediciti, que incipit. Si religiosus de elect. b vid. text. iv. c. vii. judic. Dom. c Nota quod Monachi dicuntur fratres. c. causam. sup. de jud. Dom. allegat. ibi c. pen. infr. eod. de privil. Font. d vid. Clem. rum rationi. de elect. e al. ita: factum fuerit. f al. ita: ad quem etiam novitii, &c. g dicitio, licite, deest hic in auziq. Cod.

CAP. XXX.

Accedens ad sedem Apostolicam pro instruendo negotio electionis per Decr. Cupientes, eundo hac de causa, stando & redeundo integre (præter quotidianas distributiones) percipit fructus beneficiorum, quos percipere possit in ipsa Ecclesia residendo. Joan. Andr.